ciam facile Regnis aliis praestare. Si quis obii-
 ciat, iam praecupatum esse hoc ius ab Rege
Gallorum, id uero, si uel maxime ita se haberet,
 longius tamen latiusque extendi haud posse,
 quam in illos, qui iam cesserint hoc iure. *Sueoni-*
bus, ab longo tempore, extra *Septentrionem* suum,
 nihil fuisse negotii, intra orbem uero suum eos
 haud cuiquam cessisse. Postea uero, quam lon-
 gius latiusque uirtutis suae dotes exeruissent, in
 foederibus ineundis, ceterisque rebus consti-
 tuendis, cum Regibus *Gallicis* paria fecisse. Ni-
 hilo tamen magis *Auangurius*, in *urbe Sueonum*
regia, flagitare desistebat, uti *Coloniam* legatio-
 nes destinarentur. *Pontificem R.* controuerfius,
 nisi *Pontificiis*, sese immiscere nequaquam con-
 sueffe. *Protestantium* res cum aliis, tum *Venetis*
 in primis, curae cordique fore. *Gallum* suos
 forsân legatos *Holmiam* similiter antemissurum,
 prius tamen, quam *Sueones* accederent, geren-
 dum haud quicquam esse. Quare, confestim
 legatos in *Batauiam* ire, iuberent, uti, literis
 commeatus ab Legato *Veneto* muniti, *Coloniam*
Vbiorum recta petere queant. At enim, haec
 talia *Sueonum* Gubernatoribus parum placebant,
 cum praesertim ne *Veneti* quidem res *Sueonum*
 curare uiderentur, quippe qui eo loco numero-
 que apud *Venetos* non erant, quo *Hispaniarum*,
 Gal-

Galliarum, Britanniarumue, Reges, qui, rebus quoque Gallorum in Italia inclinatis, Hispaniae Regi operam nauare annitebantur, inualefcente hac apud Venetos, iam inde a temporibus antiquis, consuetudine, pro flatu uenti dirigere uela. Verum, neque a Venetis Sueonum Reginae oblata erat ulla mediatio, neque ceterorum ullus Regum, de Conuentu illo, cum hac Regina, transegerat quicquam, exceptis Galliae Ministris, cum necesse tamen omnino esset, a Mediatoribus operam studiumque offerri mature, Sueonumque Reginae pariter, atque aduersariis, instituti rationes explicari, partis utriusque sententias audiri, supra rerum agendarum initiis, communi utrinque suffragio, ordinari, neutriusque partis uel honorem negligi, uel securitatein. Atque has quidem res cunctas Sueonum Gubernatores declarant Auaugurio, ob easdemque ab nemine in uitio sibi temere positum iri, docent, si paulo cautius ad hunc ignem accedant. Si iusto tamen more modoque res haec instituat, morae in se nihil fore. Veneti, non ita multo post, missis ad Sueonum Reginam literis, conciliandae sese Paci nequaquam uelle deesse, confirmabant. At, uel eo nomine, parum arridebant hae literae, quod non Potentissimae, uerum solo Serenissimae, nomine Reginam compellassent. Insequenti tamen